UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO rEl 70H

ATO DA REITORIA N° 072/97

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto nos Artigos
12, Inciso IV e 42 do Estatuto da Universidade de Brasília, e ad referendum do Conselho
Universitário,

RESO I, V E:

Alterar a denominaçào da Assessoria Especial UnB à Noite para
Coordenadoria da UnB à Noite (PRONOITE), a partir desta data.

Brasília, 24 de janeiro de 1997.

JoÃo CIAUDIO TODOROV
Reitor

D97/lAioci_sitiGRE

	Page 1